איני מעז לחלום שיהיה לאקדמיה ללשון מעמד דומה לזה של האקדמיה הצרפתית, אבל גם מקצת מן המקצת יהיה הישג. ולא נשכח שאף רבותינו דיברו לא מעט על כבוד תלמידי חכמים.

הא' בלאו: התחיל את הדיון בישיבה הזאת מר צרפתי, ואנחנו מסיימים את הישיבה בדברי מר צרפתי. אני מודה לכולכם ולהתראות בישיבה הבאה.

נספח

**היערכות לחגיגות שנת המאה (התש"ן – 1990)
(תכניות, יעדים, שלבי ביצוע)**

ממשלת ישראל החליטה להכריז על שנת התש"ן כשנת הלשון העברית, לציון מאה שנים לייסוד ועד הלשון העברית.

ואלה היעדים המרכזיים, שהאקדמיה מבקשת להשיג:

- א. חיזוק וטיפוחה של הלשון העברית ותרבותה בארץ ובתפוצות, כערך מרכזי ביסודות התחייה היהודית בארץ, לחיזוק אחדותו של העם היהודי;
- ב.

של האקדמיה במוספים הספרותיים של העיתונות היומית ובכלי התקשורת האלקטרוניים (במסגרת שידורי חסות מטעם מפעלים ומוסדות מסחריים), מתשמ"ח ואילך;
- פעולה מצד האקדמיה כדי להגביר ולהרחיב את ביקוריהם של תלמידי בתי-הספר בביתנו (כשיועמדו לרשותנו המשאבים הכספיים לכך).
4. אירועים ממלכתיים מרכזיים בשנת המאה – התש"ן (1990)
- התכנסות בבית נשיא המדינה והכרוז על 'שנת הלשון העברית';
- ישיבה חגיגית של הכנסת והממשלה, לציון שנת המאה;
- ישיבה חגיגית של ההסתדרות הציונית העולמית;

ד. הענקת תוארי כבוד ליקיריה ולעמיתיה של הלשון העברית [אישים שתרמו תרומה מיוחדת ללשון העברית - 'בעלי מאה'] בהשתתפות ראשי המדינה; ה.